5 Vanderlei Antonio de Oliveira

6 Wellington Aparecido da Cunha

7 William Gustavo de Araujo

Expedientes

Nenhum expediente registrado.

Matérias do Expediente

Projeto de Lei do Executivo nº1/2024.
Ementa: "Autoriza a Abertura de Crédito Adicional no Valor de
16.253.746,00(dezesseis milhões, duzentos e cinquenta e três mil, setecentos e
quarenta e seis reais)".
Autor: Poder Executivo.
Resultado: Somente lida no período do expediente.

Moção de Condolências nº1/2024.
Ementa: Moção de Condolências aos familiares do Senhor Antonio Ferreira Neto.
Autor: Michael Henrique Custódio Pinto.
Resultado: Somente lida no período do expediente.

[...]

Michael Henrique Custódio Pinto
Co-autor(a): Vanderlei Antonio de Oliveira
Co-autor(a): Luiz Alexandre Ferraz
Resultado: Somente lida no período do expediente.

Projeto de Lei do Executivo nº2/2024.
Ementa: "Autoriza a Abertura de Crédito Adicional no Valor de R$
364.683,17(trezentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e três reais e
dezessete centavos)".
Autor: Poder Executivo.
Resultado: Somente lida no período do expediente.

Matérias do Expediente

Projeto de Lei do Executivo nº4/2024.
Ementa: "Autoriza a Abertura do Crédito Adicional no Valor de R$ 2.000.000,00(dois